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خبرنامـه داخـلی پـارک فـاوا- مرداد 1403

خبرنامــه داخلــی فــاوا بــا هــدف 
اطلاع‌رســانی اقدامات انجام شــده، 
تسهیلگری‌ها در راستای حل مشکلات 
شــرکت‌های عضو پارک فاوا به زینت 

طبع آراسته شده اســت. علاقه‌مندان 
می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر 
با ایمیل info@ict-park.ir  در ارتباط 

باشند.

طی حکمی از ســوی رئیس مرکز حراســت وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، 
محمد ســیفی‌بخش به عنوان مدیرکل جدید حراســت پارک فناوری اطلاعات و 

ارتباطات منصوب شد.

مدیــر پروژه توســعه پارک‌هــای داده از 
اقدامات لازم بــرای دریافــت مجوزها و 
فرایندهای توســعه برق خبر داد. ایشان 
اعلام کرد که در ابتــدای راه‌اندازی پارک 
از ســال 1396، دیماند برق در مجموعه 
پارک 500 کیلووات بود که با افزایش تعداد 
شرکت‌های مســتقر در پارک، می‌بایست 
تأسیسات زیرساختی خصوصاً برق توسعه 
یابد. از ســال 1401 اقدامــات لازم برای 

افزایش دیماند برق در دســتور کار پارک 
قرار گرفت که در نهایت در اسفند 1402 
با شرکت توزیع برق البرز قراردادی مبنی 
بر افزایش دیماند برق پــارک تا میزان 4 
مگاوات منعقد شــد. در حال حاضر پارک 
فاوا در مرحله انتخاب پیمانکار برای اجرای 
این پروژه بوده تا تأمین تجهیزات و اجرای 
این پروژه را تــا حداکثر 6 مــاه آینده به 

بهره‌برداری برساند.

رئیس اداره فناوری اطلاعــات و ارتباطات 
از فراهم‌سازی بســتر فیبر نوری تا ورودی 
هر شــرکت خبر داد و یادآور شد که کلیه 
شــرکت‌های محترم عضو پارک می‌توانند 
سرویس درخواستی خود را بر روی این بستر 

خریداری نمایند.

همچنین پیــرو برگزاری جلســات متعدد با 
مخابرات اســتان البرز، شرکت‌های متقاضی 
ســرویس اینترنت تجاری و فیبر اختصاصی 
می‌توانند بــه ترتیب به واحد تجاری‌ســازی 
)ســرکار خانم مهاجر( و زیرساخت مخابرات 
البرز )جناب آقای شمشیرگران( مراجعه نمایند.

مدیر دفتر فنی و خدمات شــهری پارک 
فاوا درخصــوص ادامــه پیگیری‌ها برای 
نصب تابلوهــای راهنما در دو مســیر از 
اتوبان )شــهید فهمیده( و یک مســیر از 
بزرگراه شهید لشگری )جاده مخصوص( 
گزارش داد. در این خصوص چند مرحله 
مذاکره و مکاتبه با راهداری اســتان البرز 

صورت گرفته اســت که پیرو مکاتبات و 
نیازسنجی تابلوهای پارک فاوا، کارگروهی 
در راهداری تشــکیل و درخواست پارک 
تأیید شده است. همچنین پیمانکار انجام 
این کار انتخاب و تابلوها طراحی شده است 
و ســاخت و نصب آن‌ها حداکثر در مرداد 

ماه جاری انجام خواهد شد.

مدیر دفتر فنی و خدمات شهری پارک فاوا در 
مورد ادامــه پیگیری‌ها برای مشــخص کردن 
وضعیت آب خام و شرب پارک فاوا گزارش داد. 
در خصوص مســئله آب خام با شرکت تأمین 
و تصفیه آب و فاضلاب اســتان تهران مذاکره 
صورت گرفته و بر اساس آن، عملیات تأسیساتی 
با همکاری اداره آب انجام شده است. در پی انجام 
این عملیات، قطر لوله‌ها از 2 اینچ به 6 اینچ تغییر 

یافت و ظرفیت دبی آب خام به 10800 رسید.
درخصوص تأمین آب شــرب نیــز مکاتبات و 

رایزنی‌های لازم با شرکت آب و فاضلاب شهر 
گرمدره انجــام و مدارک و مســتندات برای 
اســتعلامات مورد نیاز از شهرداری به شرکت 
آبفا تحویل داده شــد تا اقدامــات لازم میان 
شرکت آبفا و شــهرداری گرمدره برای تعیین 
وضعیت منطقه جغرافیایی پارک فاوا در داخل 
طرح تفصیلی جدید انجام شــود. متأســفانه 
حضور پــارک فاوا در طــرح تفصیلی گرمدره 
تأیید نشــده و بر همین اساس، آب منطقه‌ای 
گرمدره تأییدیه آب شرب را صادر نکرده است.

با توجه به مذاکرات انجام شــده با شهردار و 
همچنین با توجه بــه افزایش بار ترافیکی بعد 
از محدوده قرارگیری پــارک فاوا، در صورت 
اضافه شــدن لاین مربوطه به اتوبان، ورود و 
خروج کارکنان مختل خواهد شــد. اما با این 
حــال تصمیم‌گیری درخصوص مســئله ذکر 

شــده، منوط به اخذ مشــاور ترافیکی و طرح 
پروپوزال در شورای حمل و نقل ترافیک استان 
و بررســی‌های متعدد تعیین شده بود که در 
صورت تأیید شورای مربوطه، امکان دسترسی 
جدید وجود خواهد داشــت. بر همین اساس 
پس از چند مرحله انجــام مکاتبات، نماینده 

پارک در شــورای حمل و نقل ترافیک حضور 
یافت و ضمن دفاع از اجــرای این طرح، برای 
تصمیم‌گیری و بررسی موضوع، اعضای شورای 
مذکور در پارک حاضر شدند و پس از بازدید 
از درب شــمالی پارک و همچنین مسیر ورود 
به اتوبان شهید فهمیده، در نهایت مقرر شد تا 

پس از معرفی مشــاور طرح از سوی راهداری 
اســتان البرز به پارک فاوا و انعقــاد قرارداد با 
ایشان، طرح اتصال به اتوبان و همچنین طرح 
اتصال از ضلع شــمال پارک به بزرگراه شهید 
همت بررســی و ارائه شــود تا فرآیند انجام 

دسترسی به اتوبان محقق شود.

دفتر فنی با تأیید ریاســت پارک فــاوا اقدام به 
آماده‌ســازی شــرح خدمات برای مشــاورین 
پیشنهادی طرح جامع شهری پارک نمود. طبق 
شرح خدمات تعیین شده، جلسه معرفی پارک با 

مشاورین برگزار و شرح خدمات یکپارچه نوشته 
شد. در حال حاضر اسناد مناقصه آماده و مشاور 
طرح جامع سایت البرز انتخاب شده است و در 
مرحله انجام مطالعات مربوطه می‌باشند. پس 

از ارسال نهایی شدن طرح جامع، به شهرداری 
ارائه خواهد شد و مجوزهای لازم برای عملیات 
اجرایی و ساخت ‌و ساز صادر و مشکل شرکت‌ها 

در عملیات عمرانی مذکور، مرتفع خواهد شد.

دومین شماره از خبرنامه داخلی 
پارک فاوا منتشر شد

نصب تابلوهای راهنما 
در اتوبان تهران و کرج

مدیر حراست پارک فاوا منصوب شد

امکان دریافت اینترنت تجاری 
و فیبر اختصاصی

انتخاب مشاور 
برای طرح جامع 

سایت البرز

توسعه زیرساخت برق در پارک فاوا به میزان 4 مگاوات

افزایش دبی و ظرفیت ورودی آب 

دسترسی جاده‌ای پارک به سمت کرج از مسیر بزرگراه شهید فهمیده


